
  
  

Obchodní název: 

Adresa: 

SMAŽÍK NORD, S.R.O. 

Drážďanská 827/76 40007 - 
Krásné Březno 

475500320 Telefon: 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 

JEEP RENEGADE MY22 1.0 T3 120k FWD MT6 Night Eagle (609.S2M.7) 

Vnější barva: Červená Colorado (176) 

Barva interiéru: Černý textil (702) 

Číslo objednávky: 821220638 

Číslo podvozku: XX126884 

152 WLTP Emise CO2 v kombinovaném provozu (g/km): 

WLTP Spotřeba v kombinovaném provozu (l/100 km): 

WLTP Spotřeba paliva - nízká fáze (l/100 km): 

WLTP Spotřeba paliva - střední fáze (l/100 km): 

WLTP Spotřeba paliva - vysoká fáze (l/100 km): 

WLTP Spotřeba paliva - extra vysoká fáze (l/100 km): 

6.7 

8.1 

6.4 

5.8 

7.1 

Základní cena 549.000 CZK 

VÝBAVA 

4 

7 

2 

.700 CZK 

.500 CZK 

.700 CZK 

0 

9 

70 

82 

Zatmavená okna od "B" sloupku 

Plnohodnotná rezerva 

CL5 
 
508 

Výškově nastavitelná a otočná podlaha zavazadlového prostoru 
 
Zadní parkovací senzory                                                                                                                                        7.000 CZK 

Základní cena vozidla a příplatkové výbavy 
 
 
Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej skladu) 

570.900 CZK 
 
 
   11.000 CZK 

Cena celkem 559.900 CZK 

DPH (21%) 97.173 CZK 

Nabídková cena včetně DPH 559.900 CZK 

Strana 1 



  
  

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Max. výkon (k): 120 

Benzín 

6,7 

Max. výkon (kW): 88 

Manuální 

152 

Druh zdroje napájení: 

Spotřeba paliva kombinovaná (l/100 km): 

Emisní norma: 

Převodovka: 

Emise CO2 (NEDC, kombinovaný provoz) g/km: 

EURO6D 

STANDARDNÍ VÝBAVA 

1 8" kola z lehkých slitin - "černá"- pneumatiky 225/55 R18        Mlhové světlomety - halogenové 

Okenní airbagy (vpředu i vzadu) 

Omezovač rychlosti 

6 x reproduktor 

Ambientní osvětlení dveří 

Apple Car Play / Android auto konektivita 

Asistent nouzového brzdění 

Asistent sledování jízdních pruhů Plus 

Audioovládání na volantu 

Boční airbagy 

Označení "I'm Jeep" 

Přední airbagy 
Přední loketní opěrka- posuvná s odkládacím prostorem 

Přístrojový panel s 3,5" monochromatickým LED displejem 

Protiprokluzový systém ASR 

Centrální zamykání Sedadlo spolujezdce zcela sklopné 

Směrová světla ve zpětných zrcátkách 

Stop &Start 

DAB rádio 

Dálkové ovládání centrálního zamykání 

Deaktivace airbagů na straně spolujezdce 

Dešťový senzor 

Střecha v barvě karosérie - ocelová 

Střešní ližiny - černé 

Systém monitorování tlaku v pneumatikách TPMS 

Systém ochrany proti převrácení vozidla 

Tempomat 

Dvouzónová automatická klimatizace 

ESC + Systém rozjezdu do kopce (Hill Assist) 

Tříbodové bezpečnostní pásy zadních sedadel 

USB pro druhou řadu sedadel 

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka 

Elektricky ovládaná okna - otevření/zavření jedním dotykem 
na straně řidiče 
Elektricky ovládaná zadní okna Uconnect 7" s dotykovou obrazovkou- 

 
Uconnect Box 

Uconnect Services 

Elektronická parkovací brzda 

Elektronický posilovač řízení 

Ukotvení dětských sedaček ISOFIX 

Výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy 

Hlavice řadicí páky manuální převodovky - saténová chrom 

Výplně dveří čalouněné umělou kůží 

Výškově a osově nastavitelný volant 

Výškově nastavitelná třetí zadní opěrka hlavy 

Zásuvka 12V ve středové konzole 

Zadní světlomety - halogenové 

Kotoučové brzdy s nízkým odporem 

Kryty vnějších zpětných zrcátek- černé 

Manuálně nastavitelná sedadlo řidiče 

Manuální převodovka 

Strana 2 



  
  

Hodnota emisí CO2 je definována na základě oficiálních testů prováděných v souladu s ustanoveními nařízení EU platnými v době 
schválení typu. 
Specifikace (A) uvádí hodnotu emisí CO2 určenou na základě cyklu NEDC podle nařízení EU 692/2008. 
Specifikace (B) uvádí hodnotu emisí CO2 určenou na základě měření nebo korelační metody s odkazem na cyklus NEDC podle 
nařízení (EU) 2017/1152-1153. 
Specifikace (C) uvádí hodnotu emisí CO2 určenou na základě nového zkušebního postupu WLTP podle nařízení 2017/1347. 
Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva získané podle použitelných právních předpisů jsou uváděny za účelem umožnění porovnání 
údajů o vozidlech. Homologované hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva nemusejí odrážet skutečné hodnoty emisí CO2 a spotřeby 
paliva, které záleží na mnoha souvisejících faktorech, mimo jiné například na jízdním stylu, trase, povětrnostních a silničních 
podmínkách; stavu, používání a výbavě vozidla. 
Hodnota emisí CO2 a spotřeby paliva uvedené v tomto dokumentu, který shrnuje vybranou konfiguraci, platí pro vozidlo včetně jeho 
veškeré výbavy, příslušenství a pneumatik zvolených v průběhu konfigurace. 
Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva u konfigurovaného vozidla nejsou konečné a mohou se vyvíjet v důsledku změn ve výrobním 
cyklu; aktuální hodnoty budou k dispozici u oficiálního prodejce vybrané sítě FCA. 
V každém případě platí, že oficiální hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva vozidla zakoupeného zákazníkem budou uvedeny v 
doprovodných dokumentech k vozidlu. 
V případech, kdy jsou hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva důležité pro účely výpočtu daní a nákladů souvisejících s vozidlem, je 
třeba se řídit platnými právními předpisy v příslušné zemi. 
„ Konfigurace vozidla má dopad na spotřebu paliva a na emise CO2.“ 

Seznam značek pneumatik, které jsou k dispozici pro toto vozidlo nebo kterými je již vozidlo vybaveno výrobcem automobilů podle 
dostupnosti pneumatik a souvisejících technických podkladů, je dostupný naskenováním uvedeného QR kódu (v souladu s článkem 7 
nařízení (EU) 2020/740, 25. května 2020). 

Děkujeme Vám za Váš zájem. 
Radek Kučera 
SMAZIK NORD S.R.O. 
DRAZDANSKA 827/76 400 07 USTI NAD LABEM 
Telefon: 475500028 
Fax: +420777239856 
e-mail: prodej@smaziknord.cz 
Nabídka platí do vyprodání. Podmínky a obsah tohoto návrhu podléhají možným změnám v důsledku aktualizací ceníků nebo 
propagačních podmínek. 
Podmínky použití: informace a obrázky, včetně barev modelu, které se týkají vybavení, vnějšího vzhledu, výkonu, rozměrů a 
hmotnosti, cen, spotřeby paliva, provozních nákladů atd. související s produkty na této stránce jsou předmětem nepřetržité 
aktualizace a mohou zobrazovat příslušenství a doplňky, které nejsou součástí standardního vybavení. Tyto údaje jsou proto pouze 
ilustrativní a mohou se v nich nacházet chyby nebo nepřesnosti. 
Produkty a ceny: všechny ceny jsou uváděny jako nezávazné návrhy od FCA svým prodejcům. Ceny volitelné výbavy se týkají voleb přidaných na úrovni výroby. Naším cílem je vždy zobrazovat v době výběru nejaktuálnější ceny. V některých výjimečných případech však ceny nemusí být aktualizovány. 
 

Strana 3 



  
  

Strana 4 



 

  

  

BRIDGESTONE 16576 

C1 225/55 R18 98 V 

70 dB 



 

  

 

Product Information Sheet 
Delegated Regulation (EU) 2020/740 

Supplier name or trademark 

Commercial name or trade designation 

Tyre type identifier 

BRIDGESTONE 

TURANZA T005 

16576 

Tyre size designation 

Load-capacity index 

Speed category symbol 

Fuel efficiency class 

225/55 R18 

98 

V 

B 

Wet grip class B 

External rolling noise class 

External rolling noise value 

Severe snow tyre 

B 

70 dB 

No 

No 

25/19 

- 

Ice tyre 

Date of start of production 

Date of end of production 

Load version SL 

Additional information 


